令和７年７月吉日

代表選手希望者 各位

教育委員会スポーツ推進課

課長 大岡雅道

第１８回愛知県市町村対抗駅伝競走大会  選手選考タイムトライアル

標記の大会の参加に伴い、下記の通り、選手の選考に必要な記録を計測するタイムトライアルを行います。

記

１  日  時  令和７年９月２７日（土）、１０月４日（土）

午前７時３０分集合

           ※ご都合の良い日程にご参加ください。両日の参加も可能です。

           ※開催の有無は陸上競技協会のホームページで通知します。

２  場  所  蒲郡市公園グラウンド 陸上競技場

３  時間・種目

（１） ８：００ １２００ｍ 小学生男女

（２） ８：１０ ３０００ｍ 中学生男女・ジュニア女子・一般女子

（３） ８：３０ ５０００ｍ ジュニア男子・一般男子・４０歳以上

４  参加資格

   第1８回愛知駅伝蒲郡市チームの選手選考に応募された方（１０月３日締切）

    応募フォーム

https://logoform.jp/f/BJOHQ

５  その他

・参加料は無料。

・小学生及び中学生以上で公式記録を持たない方は必ず参加してください。

・荒天等でタイムトライアルが開催できない場合は、申請のあった記録での選考となります。

・申込みのあった選手は、蒲郡市青少年団体等互助会（傷病見舞金制度）に加入します。

 【本件問い合わせ先】

   愛知駅伝蒲郡市チーム事務局：蒲郡市教育委員会スポーツ推進課 井上

TEL：66-1222 FAX：95-1822      E-mail：sports@city.gamagori.lg.jp